Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Farroupilha
Gabinete da Direção-Geral

Avenida São Vicente, 785 – Cinquentenário – Farroupilha/RS – CEP 95.174-274
Telefone: (54) 3260.2400 – www.ifrs.edu.br/farroupilha – E-mail: gabinete@farroupilha.ifrs.edu.br

PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS REFERENTES A SELEÇÃO PARA
PROFESSOR SUBSTITUTO REGIDO PELO EDITAL Nº 36/2021 DO IFRS CAMPUS FARROUPILHA

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS FARROUPILHA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL (IFRS), nomeado pela Portaria nº 152/2020-IFRS,
de 17 de fevereiro de 2020, DOU de 27 de fevereiro de 2020, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com o disposto na Lei nº 8.745/93, torna público a publicação preliminar das inscrições
homologadas referentes à seleção para professor substituto regido pelo Edital nº 36/2021 do IFRS
Campus Farroupilha.

ÁREA ADMINISTRAÇÃO

Candidato(a)
Situação da

inscrição
Justificativa

Alice Munz Fernandes Homologada

Ana Lígia Gil Espuny Homologada

Andrea Rivieri dos Santos Não homologada

Item 4.4.3 - Comprovante do requisito

exigido incompleto

Andressa Petry Müller Homologada

Angelica Comin Homologada

Carla Regina Horst Homologada

Eduardo Tondo Pian Homologada

Fabiana Salete Tolardo Não homologada

Item 1 - Não atende o requisito mínimo

exigido

Giselly Santos Mendes Homologada

Jackson Jose Sales Miranda Junior Homologada

Jaíne Motta Santana Abrahan Homologada

Juliana de Matos Souza Finger Homologada

Lorena Lima Rabelo Homologada

Magda Medianeira Reginato

Bassanesi Não homologada

Item 1 - Não atende o requisito mínimo

exigido

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Farroupilha
Gabinete da Direção-Geral

Avenida São Vicente, 785 – Cinquentenário – Farroupilha/RS – CEP 95.174-274
Telefone: (54) 3260.2400 – www.ifrs.edu.br/farroupilha – E-mail: gabinete@farroupilha.ifrs.edu.br

Manoella Cará Treis Homologada

Marjorie Reis Muller Não homologada

Item 4.4.3 - Comprovante do requisito

exigido incompleto

Natanna Bom Peltz Homologada

Osvaldo Daniel dos Santos Pinheiro Homologada

Patric Monteiro Trindade Homologada

Paula Patrícia Ganzer Homologada

Paulo Roberto Spinato Homologada

Rodolfo Vieira Nunes Homologada

Thatiane Tcacenco Carolino Homologada

ÁREA AUTOMAÇÃO

Candidato(a)
Situação da

inscrição
Justificativa

Andréa Cantarelli Morales Não homologada

Item 1 - Não atende o requisito mínimo

exigido

Douglas Souza dos Santos Homologada

Julio Cesar Ceballos Aya Homologada

Tiago Rodrigo Cruz Homologada

ÁREA MECÂNICA

Candidato(a)
Situação da

inscrição
Justificativa

Bruno Ramos Homologada

Cristian Pohl Meinhardt Homologada

Daniela Fátima Giarollo Homologada

Diogo Trento Buzzatti Não homologada Item 4.4.3 - Comprovante do requisito

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Farroupilha
Gabinete da Direção-Geral

Avenida São Vicente, 785 – Cinquentenário – Farroupilha/RS – CEP 95.174-274
Telefone: (54) 3260.2400 – www.ifrs.edu.br/farroupilha – E-mail: gabinete@farroupilha.ifrs.edu.br

exigido incompleto

Edir dos Santos Alves Homologada

Edson Souza de Deus Homologada

Gabriel Xavier Funes Não homologada

Item 1 - Não atende o requisito mínimo

exigido

Gabriella Maria Silveira de Sá Não homologada

Item 1 - Não atende o requisito mínimo

exigido

Glauber Sallaberry Kist Homologada

Gustavo Sana Trindade Homologada

Liu Yesukai de Barros Homologada

Rafael Domingos Dalagnol Homologada

Sandro Tomaz Martins Homologada

Victor Velho de Castro Homologada

Farroupilha, 10 de dezembro de 2021.

LEANDRO LUMBIERI

Diretor-Geral

		2021-12-10T13:28:20-0300
	LEANDRO LUMBIERI:73964662020